
Příloha č. 1 

1 
 

3.7xls

Běžný VÝKAZ

za čtvrtletí roku

Dodavatel výkazu:
(obec popř. svoz. f irma)

Adresa sídla:

Adresa provozovny:

IČO:

Zodpovědná osoba:

Telefon:

Fax:

E-mail:

E-mail pro zaslání

předvypl. výkazu:

Souhrn výkazu

Nevyplňujte, 

vypočítá se automaticky:

množství (t)

kov - sběr ve směsi

NK - sběr ve směsi

směsný komunální odpad

papír

plast

sklo čiré

sklo směsné

kov - sběr samostatně

NK - sběr samostatně

komodita

o celkovém množství a druzích komunálního odpadu vytříděných a odstraněných v obcích

Ev. číslo: 

zadejte e-mail, na který má 

být zaslán předvyplněný 

výkaz pro následující období



Příloha č. 1 

2 
 

NÁDOBY

Název obce Ev. číslo  Kód komodity
Typ 

nádoby

Objem nádoby

(v litrech)

Počet 

instalovaných 

nádob 

(ks)

Počet

 vyvezených 

nádob za období 

(počet)

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: celkem nádob (ks):  

KÓD KOMODITY:

PAP     … papír

PAPNK … papír ve směsi s nápojovým kartonem

PL         … plast

PLNK    … plast ve směsi s nápojovým kartonem

PLKOV … plast ve směsi s kovem

SKC      … sklo čiré

SKS      … sklo směsné

KOV      … kov

NK        … nápojový karton

TYP NÁDOBY:

KH   …  kontejner - horní výsyp

KS    …  kontejner - spodní výsyp

KO    …  kontejner - jiný způsob výsypu

KP    …  kontejner - podzemní

P      …  pytel

S      …  sběrný dvůr

SM   …  sběrné místo

M     …  mobilní sběr

J      …  jiný způsob sběru

V     …  výkupna

 

Tabulka slouží pro vyplnění objemu, množství a počtu vyvezených nádob, pytlů nebo zařízení na tříděný sběr, jejichž prostřednictvím byly sebrány jednotlivé komodity.          

Její vyplnění je třeba věnovat zvláštní pozornost. Údaje o nádobách na směsný komunální odpad a bioodpad se do výkazu neuvádějí! 

1. Výkaz vyplňujte po jednotlivých řádcích. Do řádku vždy uveďte „název obce“ „evidenční číslo“ ze smlouvy se společností EKO-KOM, a.s. 

2. Nepoužívejte jiná označení kódu komodit, např. PET láhve! Pokud nesbíráte odděleně čiré a směsné sklo, vyplňte sklo směsné „SKS“. 

3. Objem nádoby uvádějte vždy v litrech. 

4. Do pole "Počet instalovaných nádob“ uveďte skutečný počet nádob, které jsou umístěny v obci a místních částech, pro jednotlivé komodity, typy a objemy. 

5. Počtem vyvezených nádob za období se rozumí počet skutečně vyvezených nádob/pytlů za vykazované období. 



Příloha č. 1 

3 
 

Komodita: PAPÍR tuny celkem: 

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 

Komodita: PLAST tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 



Příloha č. 1 

4 
 

Komodita: SKLO ČIRÉ tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 

Komodita: SKLO SMĚSNÉ tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 



Příloha č. 1 

5 
 

Komodita: KOV

sběr samostatně
tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 

Komodita: KOV SMĚS

sběr ve směsi s jinou komoditou
tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

 



Příloha č. 1 

6 
 

Komodita: NÁPOJOVÝ KARTON

sběr samostatně
tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

M     … mobilní sběr

V      … výkupna

J      … jiný způsob sběru

 

Komodita: NÁPOJOVÝ KARTON SMĚS

sběr ve směsi s jinou komoditou
tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny Typ sběru

IČO

úpravce /   

zpracovatele

Název provozovny 

úpravce /  zpracovatele

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: 

TYP SBĚRU:

N      … nádobový sběr

P      … pytlový sběr

S      … sběrný dvůr

SM   … sběrné místo

 



Příloha č. 1 

7 
 

tuny celkem:

Název obce Ev. číslo
IČO

svozové firmy
Název svozové firmy Tuny

Způsob

nakládání

IČO

zařízení

Název

zařízení, provozovny

období: __.Q _ _ _ _,   ev. číslo: Komodita: SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

ZPŮSOB NAKLÁDÁNÍ:

E … energetické využití spalovna (ZEVO)

O … odstranění skládka

M … MBU (mechanicko-biologická úprava)

v případě, že je ve sloupci Způsob nakládání 

E spalovna (ZEVO) musí být toto pole vyplněno!

 

 

Úpravci/zpracovatelé jsou pro vytříděné komodity typicky provozovatelé třídicích linek, kterým byl odpad předán a kteří jej upravili na obchodovatelnou druhotnou 

surovinu; provozovatelé zařízení na konečné zpracování odpadu na výrobek.   Úpravce/zpracovatel může být i obec, pokud upraví (dotřídí/slisuje) ve svém zařízení 

provozovaném dle platných legislativních předpisů odpad na obchodovatelnou druhotnou surovinu.  

Pro komoditu směsný komunální odpad je za zařízení považováno takové zařízení, kde byl směsný komunální odpad energeticky využit (spalovna komunálních odpadů 

Praha, Brno, Liberec), či odstraněn (skládka).                                                                 

V případě, kdy osoby, jichž se týká evidence, provozují více provozoven, popř. jiných organizačních složek, je obec povinna vést evidenci až na úroveň jednotlivých 

provozoven, popř. jejich organizačních složek. 

 


